Ex Criptis, pulsu campanarum marsupiali vel alia elemosyna

Summa proventus Ecclesiae

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate provident parochiani caeteroquin plebei

10^o Domus parochialis lignea stramine tecta statui parochiali sat commoda per parochianos ante annos 20 erecta

11^o Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo per dominium sibi assignato unam integram sessionem efficiente signanter autem ex fundo intravillano qui arboribus fructiferis destitueretur adeoque solum falcabili dempto labore falcaturae 4 curruum foeni efficiente

florenos 3

Extravillanis vero et quidem terris arabilibus postfundualibus ad unum calcaturam 24. metretarum Poseniensium avenae capacibus, in quantum singulum jugerum post singulam metretam Poseniensem duplum [fol. 200v] procreare prosperaretur mercede laboris terrae quippe araturae quamlibet unius cubuli capacem a cruciferis 20 et occationis a cruciferis 10 pretio denique seminis ordinarii ut pote avenae ex quo triticum et siliginem terra haec sterilis abse fimatione haud produceret

169 Poroskó, Порошково [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: Poroszkó, Turjai esp. ker.; Cat1792: Poroszkó, Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Poroskó, Turjai esp. ker

Ung vármegye

singulam metretam Poseniensem a denariis 30. computando supputatis post singulum jugerum unius cubili capax titulo puri lucri cruciferis 30 assumendo fructus eorum constitueret *florenos 6*

Ex Pratis demum respectu singuli currus foeni mercede laboris pariter supputata titulo lucri post 12 falcastra quemlibet currum a denariis 45 compto provenient *florenos 9*

Lignatio focalis e silvis Dominalibus libera annue effert *florenos 3*

A parochianis Numero 42. singulus praestat per unam metretam Poseniensem siliginis et avenae id est mediam metretam Siliginis mediam metretam Avenae quis computatis siliginem a denariis 21 avenam a denariis 15 facit *florenos 23*

Inquilinorum vero Numero septem praestant avenae mediam metretam Poseniensem a cruciferis 15 computando effert *florenum 1*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 4*

12^o Nobiles et Libertini quum nulli hic existerent et ad praestationes fixas nullatenus concurrunt

13^o Ex stola annue Parochus percipit signanter

A Baptismate 18 singula a cruciferis 21 computando *florenos 6 denarios*

A Copulatione Numero 4. singula a Rhenensi floreno 1 denariis 8

florenos 4 denarios

A Sepultura Seniorum Numero 6 singula a 51